

令和6年度三重県 MICE 誘致営業業務委託
質問及び回答

【質問1】

業務仕様書2ページ、①「営業活動」アについて「年間延べ100件以上」とありますが、令和6年度内（2025年3月まで）において100件以上という認識でよろしいでしょうか。

【回答1】

お見込みのとおり令和6年度内ですが、契約期間内（契約日から令和7年3月25日まで）において、のべ100件以上とご理解ください。

【質問2】

業務仕様書2ページ、②「セミナー、交流会等PRイベントの開催」について具体的な開催時期の想定はございますでしょうか。

【回答2】

開催時期については、事業全体の実施効果を高めるために適切と考えられる時期を提案してください。